



YILDIRIM DEMİRÖREN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Yıldırım Demirören, 1964 yılında İstanbul'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimlerinin ardından Leysen American School'da eğitimini tamamlamıştır.

Babası iş adamı Erdoğan Demirören'in izinden giden Yıldırım Demirören, iş hayatına erken atılmış ve aile şirketinde üst düzey görevlerde bulunmuştur.

Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Yıldırım Demirören, aynı zamanda TÜSİAD ve TUGİAD üyesidir.

1956 yılında temelleri atılan ve Türkiye'de otopaz kullanımını ilk başlatan şirket olan Demirören Holding; faaliyette bulunduğu tüm alanlarda kaliteyi zirveye taşıması ve tüm sektörlerde getirdiği yeniliklerle liderliğe soyunmuştur.

%100 yerli sermayeli bir şirket olma özelliğiyle Türk ticari hayatında farklı bir konumda bulunan Demirören Holding, yıllar içerisinde Türkiye'nin büyük ve köklü bir kurumu haline dönüşmüştür.

10 farklı sektörde yaptığı hizmetlerle ekonominin gelişmesine katkıda bulunan Demirören Holding; Milangaz, Oto Milangaz, MOil ve Total Oil Türkiye markalarıyla enerji, Demirören Ağır Metal, Parsat Piston, MS Motor Servis ve D-Mermer markalarıyla sanayi, Kemer Country, Kemer Country Club, Kemer Country Hotel ve Demirören İstiklal Palas markalarıyla turizm, Lidya Flats ve Seyhan Park Evleri markalarıyla konut projesi yatırımları, Demirören İstiklal markasıyla AVM işletmeciliği, Zeyport ve Dolfen İskelesi markalarıyla liman işletmeciliği, Lidya Yapı markasıyla inşaat, Ata Eğitim Kurumları markasıyla eğitim sektörlerinde faaliyet göstermektedir.

Türkiye'nin güçlü medya kurumlarını bünyesinde bulunduran Demirören Holding'in çatısı altında; Kanal D, CNN Türk ile Hürriyet, Milliyet, Vatan, Fanatik ve Posta gazetelerinin yanı sıra Hurriyet.com.tr, Milliyet.com.tr, Gazetevatan.com, Skor.com, Milliyet İnternet TV, Uzmanpara, PembeNar, Tv2, Dream TV, Dream Türk, Hürriyet Daily News, Doğan Haber Ajansı, Yaysat ve D Smart gibi markalar bulunmaktadır.

Yarattığı istihdam alanı, gençlere tanıdığı fırsat, yarınları yaptığı yatırımlar ile Türkiye'nin en güçlü yerli markası olan Demirören Holding, hikayesini kendisinin yazdığı gurur duyulacak bir başarı öyküsüne imza attı.

Bu başarı hikayesinde önemli rolü bulunan Yıldırım Demirören, Türk sporuna da değerli katkılar sağladı.

Golf sporuna büyük ilgi duyan ve Türkiye'deki gelişiminde önemli rol üstlenen Yıldırım Demirören, Türk futboluna ise uzun yıllardır hizmet etmektedir.

Demirören, Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nde 2000-2002 ve 2002-2004 dönemlerinde Beşiktaş Yönetim Kurulu Üyesi, Asbaşkanlık ve Futbol Şube Sorumluluğu görevlerinde bulundu ve 2002-2003 sezonunda Beşiktaş'ın 100. yıl şampiyonluğunda yönetici olarak görev yaptı.

30 Mayıs 2004 tarihinde yapılan Genel Kurul'da Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün başkanlığına seçilen Demirören, 28 Ocak 2007 ve 31 Ocak 2010 tarihlerindeki Seçimli Genel Kurullarda 2 dönem daha Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün başkanlığı görevine layık görüldü. Demirören, başkan olarak 1 Lig şampiyonluğu, 3 Türkiye Kupası, 1 de Süper Kupa sevinci yaşadı.

Yıldırım Demirören ayrıca 2011-2012 döneminde Kulüpler Birliği Vakfı Başkanlığını da yürüttü.

Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanlığı'ndan ayrılıp 27 Şubat 2012 tarihinde Türkiye Futbol Federasyonu'nun 41. başkanı olarak seçilen Yıldırım Demirören, 25 Haziran 2015'te tekrar TFF Başkanı oldu.

Demirören, Türkiye'de kulüp başkanlığı, Kulüpler Birliği Başkanlığı ve TFF Başkanlığı yapan tek kişidir. Türkiye Futbol Federasyonu, Yıldırım Demirören'in başkanlığı döneminde ekonomik açıdan tarihinin en güçlü dönemine ulaştı.

Türk futbolu, Demirören döneminde yabancı kuralı, profesyonel hakemlik, VAR Sistemi gibi alanlarda atılan cesur adımlarla modern futboldaki güncel gelişmeleri yakalarken, Hasan Doğan Milli Takım Kamp ve Eğitim Tesisleri gibi yüksek standartlarda bir tesis kazandı.

Halen UEFA'nın Yönetim ve çeşitli kurullarında 12 Türk üye bulunduran Yıldırım Demirören başkanlığındaki Futbol Federasyonu, önemli bir rekora imza attı.

2019 UEFA Süper Kupa ve 2020 UEFA Şampiyonlar Ligi finalinin Türkiye'ye kazandırılmasıyla Avrupa futbolunun en üst düzey iki finalinin art arda aynı kentte oynanması da tarihe bir ilk olarak geçti.

UEFA EURO 2024'ün ev sahipliğine aday olan TFF, Yıldırım Demirören başkanlığında başarılı çalışmalarını sürdürmektedir.

Yıldırım Demirören evli ve üç çocuk babasıdır.